
 

 

UCHWAŁA NR 52/25 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i wysokości diet przysługujących 

przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 

zm.) Rada Gminy Osiek Mały uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 12/24 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie   określenia zasad 

i wysokości diet przysługujących przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 5074), § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§1. Sołtysom Gminy Osiek Mały przysługuje miesięczna dieta za: 1. Udział w sesjach Rady Gminy Osiek 

Mały w wysokości 80 zł za każde posiedzenie; 

2. Wykonywanie czynności wynikających ze statutu sołectwa i przepisów prawa, udział w naradach 

z Wójtem Gminy Osiek Mały, zebraniach wiejskich oraz innych czynności związanych z pełnieniem funkcji 

sołtysa w wysokości 620,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 marca 2025 r. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Osiek Mały 

(-) Kamil Dynak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1593


		2025-02-24T10:21:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




